
CENTRIA S.R.L. 

 

Esito CIG 7985748FB5  

 

Centria s.r.l. via I. Cocchi n. 14 Arezzo www.centria.it – gara n. 7486122 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata per affidamento di cui all’Art. 36 comma 2 lettera 

b) D.Lgs. 50/16 e s.m.i. –  

 

Criterio: Prezzo più basso – mediante ribasso su Elenco Prezzi  

 

Oggetto: Contratto di appalto per lavori di pronto intervento, costruzione e manutenzione delle reti e 

allacciamenti gas metano dell’impianto gas nel Comune di Offida “CODICE IMPIANTO ARERA 

37055”.   
 

N. Imprese invitate: 3 

 

N. Offerte ricevute: 1 

 

Data di aggiudicazione: 02/10/2019 

 

Data di stipula contratto: 04/11/2019 
 

Importo di aggiudicazione: € 131.599,50 di cui € 10.714,78 per o.s. 

 

Importo contrattuale: fino a concorrenza di € 137.369,00 oltre o.s. € 10.714,78 +IVA.  

 

Aggiudicatario: SAGAS S.R.L., con sede legale Viale Repubblica n.72, 63073 Offida (AP) -C.F. 

P.IVA 01399400447 

   

                                         Il RUP 

                                              Ing. Nicola Niccolai 

 
 


